АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Джыракъые муниципальнэ

къоджэ псэуп1э ч1ып1эм

изэхэщап1э янароднэ

депутатхэм я Совет

385461 къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34а

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Джерокайское

сельское поселение»

385461 а.Джерокай,

Ул. Краснооктябрьская,34а

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ № 78
21.06. 2019г.

а. Джерокай
О внесении изменений в Решение СНД № 53 от 05.11.2018г «Об установлении имущественного налога на 2019 год »

В соответствии с главой 32 Налогового Кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов МО «Джерокайское сельское поселение» решил:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов от 05.11.2018г. №53 «Об установлении имущественного налога на 2019 год » следующие изменения: в подпункте 3.1. пункта 3 слова «2 процента» - заменить словами «1 процент».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 июля 2019 года , но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года

Глава администрации МО
«Джерокайское сельское поселение»                                             Ю.Н. Кагазежев
_1317111553